
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.134 

privind constituirea echipei de implementare a obiectivului de investiții ”Rest de executat  

Extindere Delfinariu” 

 

 Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 -Referatul nr. 7744/01.03.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte, prin care se propune constituirea 

echipei de implementare a obiectivului de investiții ”Rest de executat Extindere Delfinariu”; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,  

DISPUN: 

   Art.1 Constituirea echipei de implementare a obiectivului de investiții ”Rest de executat Extindere 

Delfinariu”,  la nivelul Consiliului Județean Constanța, după cum urmează: 

Coordonator: Cernăianu Melat, Consilier Serviciul Minitorizare Investiții Proiecte, Avizare, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil parte tehnică: Izabela Ivănuș-Tudor, Inspector, Serviciul Investiţii, Direcţia Generală 

Tehnică, Urbanism şi Amenajarea Terioriului; 

Responsabil parte tehnică: Maria Popescu, Consilier, Serviciul Urbanism, Programe Nationale de 

Dezvoltare Locala, Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi Amenajarea Terioriului; 

Responsabil parte tehnică: Hristu Gheorghe – Inspector specialitate, Serviciul Management Proiecte, 

Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil financiar: Elena Popa, Referent, Serviciul Buget, Direcţia Generală Economico - 

Financiară;  

Responsabil achiziții publice: Gabriela Canciu, Consilier, Serviciul Achizitii Publice, Direcţia 

Generală Economico - Financiară; 

Jurist: Ileana Simionescu, Consilier Juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcţia Generală de 

Administraţie Publică şi Juridică. 

Art.2 Activitățile prestate de către personalul nominalizat în echipa de implementare vor fi în acord cu 

atribuțiile din fișele de post ale funcției de bază deținute în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Județean Constanța. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicarii persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică, în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local.  

 Constanța 04.04.2023 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

                  Mihai LUPU                       Nesrin GEAFAR 


